

Договор
№ 11/04-СОУТ
СТ-7222
от 11.04.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Арзиманов А.А.
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 930479)

В Открытом акционерном обществе «Спецуправление дорожных работ»

(полное наименование работодателя)

355008, г. Ставрополь, ул. Селекционная, 7/1; 355008, г. Ставрополь, ул. Селекционная, 9

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2634002555

(ИНН работодателя)

263601001

(КПП работодателя)

1022601956761

(ОГРН работодателя)

42.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Козлова Е.В.

(Ф.И.О.)

24.07.2024 г.

(дата)

(подпись)

Айрапетян Е.Н.

(Ф.И.О.)

24.07.2024 г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Специуправление дорожных работ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	0	3	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	0	3	19	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22	23	24	
																										химический фактор
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Строительный участок																										
953-18-1	Машинист укладчика асфальтобетона	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
953-18-2	Машинист укладчика асфальтобетона	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
953-18-3	Машинист фрезерегага	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
953-18-4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
953-18-5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
953-18-6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

935-18-7	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
131/23/869-18-15-24	Водитель автомобиля Газель	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
935-18-8	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	3.1	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
935-18-9	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
935-18-10	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
935-18-11	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
34	Машинист погрузочной машины	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Асфальто-бетонный завод																			
953-18-10	Машинист бульдозера	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
953-18-12	Машинист погрузочной машины	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
953-18-14	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
953-18-15	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
953-18-16	Асфальтобетонщик-варильщик	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
953-18-17	Асфальтобетонщик-варильщик	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(подпись)

Арзيمانов А.А.

(Ф.И.О.)

24.07.2024 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер оп охране труда

(подпись)

Козлова Е.В.

(Ф.И.О.)

24.07.2024 г.

(дата)

Бухгалтер

(подпись)

Айрапетян Е.Н.

(Ф.И.О.)

24.07.2024 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3264

(№ в реестре экспертов)

Николенко А.Ф.

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Специальное управление дорожных работ»

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)										19	20				
					биологический фактор		химический фактор		физические факторы		электromагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения		ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения				лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения		ионизирующее излучения	
					химический фактор	биологический фактор	химический фактор	биологический фактор	физические факторы	электromагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат			световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Строительный участок																				
953-18-1	Рабочее место машиниста укладчика асфальтобетона; Тяжесть и напряженность трудового процесса, производственное оборудование, материалы и сырье	1	-	55	-	-	55	55	-	55	55	-	-	-	-	-	-	100	100	
953-18-2	Рабочее место машиниста укладчика асфальтобетона; Тяжесть и напряженность трудового процесса, производственное оборудование, материалы и сырье	1	-	55	-	-	55	55	-	55	55	-	-	-	-	-	-	100	100	
953-18-3	Рабочее место машиниста фрезератора; Тяжесть и напряженность трудового процесса, производственное оборудование, материалы и сырье	1	-	31	-	31	32.9	31	-	31	31	-	-	-	-	-	-	100	100	
953-18-4	Рабочее место водителя автомобиля и сырье	1	-	65	-	-	65	65	-	65	65	-	-	-	-	-	-	100	100	
953-18-5	Рабочее место водителя автомобиля; Тяжесть и напряженность трудового процесса, производственное оборудование, материалы и сырье	1	-	60	-	-	60	60	-	60	60	-	-	-	-	-	-	100	100	
953-18-6	Рабочее место водителя автомобиля; Тяжесть и напряженность трудового процесса, производственное оборудование, материалы и сырье	1	-	55	-	-	55	55	-	55	55	-	-	-	-	-	-	100	100	
935-18-7	Рабочее место водителя автомобиля; Тяжесть и напряженность	1	-	52	-	-	52.1	52	-	52	52	-	-	-	-	-	-	100	100	

953-18-15	Рабочее место водителя автомобиля и сырье	1	55	-	55	-	55	-	-	-	-	100	100
953-18-16	Рабочее место асфальтобетонщика-варильщика. Тяжесть и напряженность трудового процесса, производственное оборудование, материалы и сырье	2	80	-	80	-	80	-	-	-	100	-	-
953-18-17	Рабочее место асфальтобетонщика-варильщика. Тяжесть и напряженность трудового процесса, производственное оборудование, материалы и сырье	2	80	-	80	-	80	-	-	-	100	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Арзманов А.А. _____ (дата) 24.07.2024 г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Козлова Е.В. _____ (дата) 24.07.2024 г

Бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Айрапетян Е.Н. _____ (дата) 24.07.2024 г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Николенко А.Ф. _____ (дата) 20.06.2024 г